DECRETO N, L\OSLM

Univerwits digle Shtsett bt | Tpia
L% @%&J%@e g%ﬂw'm'd%(

VISTO il D.D.A. n. 316/11 dell’11.4.2011, affisso all'albo d'Afeneo in data 11.4.2011 prot. 3407,
con il quale & stata indetta una selezione pubblica, per titoli, per ’attribuzione di una
collaborazione per lo svolgimento delle seguenti attivita: “Supporto all ‘organizzazione di
eventi collegati al COPI — Coordinamento progetti Europei, back-office nella
progettazione comunitaria, assistenza e contatti con i docenti e i ricercatori dell "Ateneo,
aggiornamento del sito di Ateneo in lingua inglese”’;

VISTO it D.D.A. n. 387/11 del 2.5.2011, con il quale & stata nominata la Commissione
esaminatrice della selezione in parola;

VISTI gli atti della commissione;
DECRETA

Art. 1

Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titcrli, per l'attribuzione di un incarico
di collaborazione, indetta con D.D.A. n. 316/11 dell’11.4.2011l.

Art. 2

E’ approvata la seguente graduatoria di merito formatd dalla Commissione esaminatrice,
sulla base del punteggio conseguito dai candidati nella valutazione dej titoli:

Candidati titoli - totale
1 PERNIGOTTO CEGO Corinna 45/60 45/?0
Art. 3

E’ dichiarato vincitore della selezione pubblica, per tiloli, indetta con D.D.A. n. 316/11
dell’11.42011, la dott.ssa PERNIGOTTO CEGO Corinna, nata a Orvieto TR il 24.6.1984,

Viterbo, Ao, 0%, 201 P

TTORE

: f; o "'/ .

AMMINISTRATIVO

;ﬂo,’ Cug lly(




